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Les Saules
32.50€

Entrées
Tartare de tomates, mozzarella et basilic
Gravlax de boeuf

Oeuf poché et chips de Maroilles

Plats

Cocotte de poissons, riz et légumes
Filet mignon, figues, sauce a la biere
Légumes du soleil farcis, viande ou facon veggie

Fromage (+39.50€)

Assiette de fromages de la région

Desserts

Mi-cuit au chocolat
Pavlova au melon
Coupe glacée maison du moment

9€
12€
9€

19€
17€
19€

9€
8€
8€
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Du Terroir
39_OO€

Entrées

Assiette de fruits de mer
Carpaccio de betteraves, chevre frais et
mayonnaise framboise

Plats

Dos de cabillaud meunier, tian de legumes
Onglet de boeuf a I'échalote, purée de pommes
de terre, poélée de champignons frais

Fromage (+9.50€)

Assiette de fromages de la région

Desserts

Soupe de fraises

Tarte fine aux fruits du moment
Suppléement flambage +3€

14€
13€

20€
21€

9€
9€



